TELEPÍTÉSI ÉS HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
INSTALLATION AND USER MANUAL
BVFHEATING.COM
BVF H-MAT
100-150 Series
3BVF H-MAT 100-150 SERIES  telepítési és használati útmutató
H
U

A kábeltávolság növelésével a padlón hidegebb felületek keletkezhetnek.
2. ábra – a fűtőfelület kiszámítása
8 9BVF H-MAT 100-150 SERIES  telepítési és használati útmutató
H
U
N
H
U
N
3. ábra – jellemző bekötési vázrajz
3.2 A megfelelő termék kiválasztása
Ellenőrizze, hogy a BVF H-MAT fűtőszőnyeg méretei megegyeznek-e a fűtendő felülettel és a tervezett
teljesítménnyel. A 2. ábra alapján, ha a fűtendő felület 6,45 m2, válassza a 6,0m2 felületű terméket.
BVF H-MAT elektromos fűtőszőnyeg 150 W/m2 teljesítményben
Típus Fűtőfelület Szélesség Hossz Teljesítmény Amper Ohm
BVF H-MAT/150-75-0.5 0,5 m2 50 cm 1 m 75 W 0,3 705,3
BVF H-MAT/150-150-1.0 1,0 m2 50 cm 2 m 150 W 0,7 352,7
BVF H-MAT/150-225-1.5 1,5 m2 50 cm 3 m 225 W 1,0 235,1
BVF H-MAT/150-300-2.0 2,0 m2 50 cm 4 m 300 W 1,3 176,3
BVF H-MAT/150-375-2.5 2,5 m2 50 cm 5 m 375 W 1,6 141,1
BVF H-MAT/150-450-3.0 3,0 m2 50 cm 6 m 450 W 2,0 117,6
BVF H-MAT/150-525-3.5 3,5 m2 50 cm 7 m 525 W 2,3 100,8
BVF H-MAT /150-600-4.0 4,0 m2 50 cm 8 m 600 W 2,6 88,2
BVF H-MAT /150-675-4.5 4,5 m2 50 cm 9 m 675 W 2,9 78,4
BVF H-MAT /150-750-5.0 5,0 m2 50 cm 10 m 750 W 3,3 70,5
BVF H-MAT /150-900-6.0 6,0 m2 50 cm 12 m 900 W 3,9 58,8
BVF H-MAT /150-1050-7.0 7,0 m2 50 cm 14 m 1050 W 4,6 50,4
BVF H-MAT/150-1200-8.0 8,0 m2 50 cm 16 m 1200 W 5,2 44,1
BVF H-MAT/150-1350-9.0 9,0 m2 50 cm 18 m 1350 W 5,9 39,2
BVF H-MAT/150-1500-10.0 10,0 m2 50 cm 20 m 1500 W 6,5 35,3
BVF H-MAT /150-1800-12.0 12,0 m2 50 cm 24 m 1800 W 7,8 29,4
BVF H-MAT elektromos fűtőszőnyeg 100 W/m2  teljesítményben
Típus Fűtőfelület Szélesség Hossz Teljesítmény Amper Ohm
BVF H-MAT/100-100-1.0 1,0 m2 50 cm 2 m 100 W 0,4 529,0
BVF H-MAT/100-150-1.5 1,5 m2 50 cm 3 m 150 W 0,7 352,7
BVF H-MAT/100-200-2.0 2,0 m2 50 cm 4 m 200 W 0,9 264,5
BVF H-MAT/100-250-2.5 2,5 m2 50 cm 5 m 250 W 1,1 211,6
BVF H-MAT/100-300-3.0 3,0 m2 50 cm 6 m 300 W 1,3 176,3
BVF H-MAT/100-350-3.5 3,5 m2 50 cm 7 m 350 W 1,5 151,1
BVF H-MAT /100-400-4.0 4,0 m2 50 cm 8 m 400 W 1,7 132,3
BVF H-MAT /100-450-4.5 4,5 m2 50 cm 9 m 450 W 2,0 117,6
BVF H-MAT /100-500-5.0 5,0 m2 50 cm 10 m 500 W 2,2 105,8
BVF H-MAT /100-600-6.0 6,0 m2 50 cm 12 m 600 W 2,6 88,2
BVF H-MAT /100-700-7.0 7,0 m2 50 cm 14 m 700 W 3,0 75,6
BVF H-MAT/100-800-8.0 8,0 m2 50 cm 16 m 800 W 3,5 66,1
BVF H-MAT/100-900-9.0 9,0 m2 50 cm 18 m 900 W 3,9 58,8
BVF H-MAT/100-1000-10.0 10,0 m2 50 cm 20 m 1000 W 4,3 52,9
BVF H-MAT /100-1200-12.0 12,0 m2 50 cm 24 m 1200 W 5,2 44,1
10 11BVF H-MAT 100-150 SERIES  telepítési és használati útmutató
H
U